Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 11-1-2026

Daguitslag Jongens Jun. CB

pos nr
1 25
2 35
3 R31
4 34
5 27
6 37
7 40
8 30
9 21
10 32
11 33
12 22
13 43
14 52
15 36
16 24

naam

Bart Hof

Stijn Vergeer

Jelle van Ruiten
Lev van den Bosch
Sam van Dongen
Jasper van Tol
Mees Olie

Lars Hoek

HC1
HC2
HC2
HC1
HC2
HC1
HC2
HC1

Mark van Huuksloot Kuilenbuti§1

Twan Kempenaar
Floris van Maris
Lewis Koot

Timo van der Poel
Laurens Heineman
Pepijn Lek

Noah Zwarthoed

11-1-2026 18:57:03

HC2
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1

20rnd 8km 00:13:54uur (gem. 41,7sec) 34,5km/h

woonplaats

Velserbroek
Warmond
Haarlem

Haarlem
Roelofarendsveen
Hoofddorp
Assendelft
Haarlem
Kudelstaart
Papenveer
Velserbroek
Haarlem
Roelofarendsveen
Haarlem

Ter Aar

Edam

sponsor

rnd grp pnt
20 10,1
20 9

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Seizoen: 25-26 Baan Jongens Jun. CB - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedst Tussenklassement

pos Nnr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 25 Bart Hof 9 10,1 9 10,1 38,2
2 35 Stijn Vergeer 10,1 9 8 9 36,1
& 34 Lev van den Bosch 8 8 7 7 30
4 R31 Jelle van Ruiten 7 7 4 8 26
5 22 Lewis Koot 4 6 10,1 20,1
6 21 Mark van Huuksloot Kuilenbur 3 4 6 2 15
7 27 Sam van Dongen 5 6 11
8 30 Lars Hoek 5 2 3 10
9 32 Twan Kempenaar 1 5 1 10
10 24 Noah Zwarthoed 6 1 1 8
11 40 Mees Olie 2 6
12 37 Jasper van Tol 5 5
13 36 Pepijn Lek 3 3
14 33 Floris van Maris 2 2

11-1-2026 18:57:04 1van 1



Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 11-1-2026

Transponderprint Jongens Jun. CB

pos nr
1 25
2 35
3 R31
4 34
5 27
6 37
7 40
8 30
9 21
10 32
11 33
12 22
13 43
14 52
15 36
16 24

11-1-2026 18:57:04

naam

Bart Hof

Stijn Vergeer

Jelle van Ruiten
Lev van den Bosch
Sam van Dongen
Jasper van Tol
Mees Olie

Lars Hoek

Mark van Huuksloot Kuilenburg
Twan Kempenaar
Floris van Maris
Lewis Koot

Timo van der Poel
Laurens Heineman
Pepijn Lek

Noah Zwarthoed

rnd

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Tijd
13:54.099
13:54.571
13:54.749
13:55.430
13:57.421
14:01.189
14:01.400
14:01.531
14:02.157
14:03.449
14:06.268
14:09.663
14:17.463
14:19.885
14:31.803
15:18.747

20rnd 8km 00:13:54uur (gem. 41,7sec) 34,5km/h

Laatste

33.769
34.102
34.190
35.094
35.684
35.417
35.272
35.866
36.600
37.507
39.126
42.830
43.357
44.527
45.222
53.034

Snelste

33.288
33.290
33.040
33.304
34.341
34.713
34.688
34.420
35.489
34.469
35.339
35.701
36.662
36.776
36.745
36.661

Groep
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